
SOUKROMÁ BEZPECNOSTNĹ SLUZBA

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o střežení objektu

Smluvní strany

Název firmy:
Se sídlem:
Zápis v OR:
IČ:
Bank. spojeni:
Telefon:
Zastoupená:

RCS SECURITY spol. S r.o.
Občanská 1170/31, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
KS Ostrava, C 25650
268 12 461 DIČ: CZ 268 12 461
Raiffeisen Bank č. účtu:

Email:
Martinem STOPOU - jednatelem společnosti

dále jen poskytovatel

Název firmy:

se sídlem:
Zápis v OR:
lČ:
Bank. spojeni:
Telefon:
Zastoupená:

Základni škola a Mateřská škola Ostrava - Krásné Pole,
Družební 336, příspěvková organizace
Družební 336/125, 72526 Ostrava-krásné Pole
Pr 808
71005081 DIČ: CZ 71005081

Email:
RNDr. Věrou HAVELKOVOU - ředitelkou

ve věcech technických:

dále jen klient

Smluvní strany na základě vzájemné dohody přistupuji ke změně dosavadní smlouvy
o střežení objektu č.22122003 ze dne 01.03.2004, a to tak, že se mění článek ||.
Odměna a způsob vyúčtování, který nově zni :

Článek /1
Odměna a způsob vyúčtování

(l) Odměna za předmět smlouvy byla dohodnuta jako smluvní, a to

' ) www. rcssecurity. cz



· Za ostrahu objektů zš a MŠ napojeného na PCO ve výši 2.000,-KČ + DPH
měsíčně

· za pravidelnou kontrolu funkčnosti EZS na obou budovách jednou ročně
ve výši 4.800,-kč + dph

(2) Smluvní strany se dohodly, že klient mimo odměny uvedené v článku ///1
uhradí poskytovateli ."

· 120,-Kč/1 hod " dph za zajištění {ýzického střežení smluveného objektu,
a to v případě, nedostav/-/i se k objektu odpovědná osoba klienta.
Poskytovatel poskytuje klientovi tuto službu prvních 60 minut střežení
objektu zdarma (v případě napadení objektu)

· 12,-KČ/1 km + DPH v případě, požádá-li odpovědná osoba o dovoz
poskytovatelem ke smluvenému objektu po oznámeni o potřebě její
přítomnosti u smluveného objektu

(3) Účastnici smlouvy se dohodli, že v případě marného výjezdu zásahové
jednotky poskytovatele způsobeného poplachem EZS opakovaně
zaviněným klientem nebo jeho zaměstnanci, uhradí klient poskytovateli
smluvní pokutu ve výši 400,-kč l výjezd " dph

(4) Poplach způsobený klientem nebo jeho zaměstnanci, okamžitě telefonicky
oznámený poskytovateli jako omyl, nebude považován jako marný výjezd
zásahové jednotky.
Telefonní kontakty pro nahlášení omylu:

(5) Klient se zavazuje uhradit částku vyúčtovanou poskytovatelem v souladu s
ČI. 1/. této smlouvy měsíčně daňovým dokladem splatným do 14-ti dnů ode
dne vystavení.

(6) Účastníci smlouvy se dohodli, že v případě prodlení s úhradou daňového
dokladu uhradí klient poskytovateli smluvní pokutu ve výši O, 5% za každý
den prodlení. Smluvní' pokuta je splatná na základě vyúčtování
poskytovatele.

Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají nadále
v platnosti, když platí, že právní vztahy výslovně neupravené smlouvou ve znění
dodatků se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb, občanského zákoníku.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom a je účinný od 15.04.2018.

Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, nikoliv za
nápadně nevýhodných podmínek, že si text tohoto dodatku přečetly a porozuměly
jeho obsahu, což stvrzuji svými vlastnoručnImi podpisy.

,


